
Porada KSIP 6.11.2018 

  Odpovědná osoba/ termín 

Studium: 

CŽV  

 

 

 

Nabídky účasti ve 

výuce 

 

 

Studenti přijatí do navazujícího magisterského programu nejsou přijati s podmínkou. 

Doplnění studia v rámci CŽV jim může být pouze doporučeno.  

 

 

Společnost E 

Osvětová přednáška "Nebojte se epilepsie", realizovaná Společností E z Prahy. Přednáška 

bude spojena s besedou. 

 

 

 

 

 

 

Ilona Fialová 

7.11.2018 od 16.00 hodin 

uč. 30 na Poříčí 31 

SZZ pedagogika a 

psychologie: 

 

Vzkaz z katedry pedagogiky k informacím o průběhu SZZ: 

V souvislosti s novou akreditací pedagogicko-psychologického modulu v roce 2016 

upozorňujeme, že na jaře 2019 budou skládat státní závěrečnou zkoušku (SZZ) první 

studenti bakalářských studijních programů.  

Pro případ, že by se studenti ptali na podobu SZZ ze společného základu, posíláme odkazy 

na novou podobu závěrečných zkoušek. Okruhy SZZ jsou zveřejněny na stránkách katedry 

pedagogiky a jsou pod textem: Bakalářská SZZ z pedagogiky (nová), požadavky na test z 

pedagogicko-psychologického základu, jarní semestr 2019 a dále. 

https://www.ped.muni.cz/pedagogika/bakalarske-okruhy-szz/ 

Obdobně nové okruhy SZZ z pedagogiky a psychologie v NMgr studiu, které jsou platné od 

 

https://www.ped.muni.cz/pedagogika/bakalarske-okruhy-szz/


jara 2018, najdete na odkazu:  

https://www.ped.muni.cz/pedagogika/magisterske-okruhy-SZZ/       

 

Institucionální 

akreditace 

- promyslet, jaká témata jsou pro specializace společná – která by šla pro výuku 

propojit. Může jít o propojení všech specializačních skupin, nebo pouze 

některých… 

 

Výuka jaro 2019  U kombinovaného studia je pro kontaktní výuku ve specializacích nasazeno 32 hodin, 

pro nekontaktní je počítáno s  8 hodinami. Studenti od vyučujících musí mít zadanou práci, 

kterou doporučuji začlenit jako součást hodnocení.  

 

Internacionalizace 

 

předmět mohou studenti plnit různou formou – je popsáno v sylabech v isu 

 

 

Předmět: 

Special Education 

in International 

Perspectives 

Je to jedna z forem plnění Internacionalizace – doplnili jsme do nabídky, aby předmět 

mohli splnit i studenti v kombi studiu: 

bude vypisován v jarním semestu KSIP v podzimním IVIV  

- v sylabu předmětu je přesně uvedeno, jaké mají studenti podmínky 

- je složen z nabídky několika workshopů/přednášek zahraničních kolegů 

- studentům, pokud jsou zaregistováni do předmětu, chodí nabídka přednášek, povinně musí 

absolvovat 2. Píší z nich krátké seminární práce – srovnání tématu se situací v české škole, 

zavěšují do odevzdávárny. Práce jsou hodnoceny a reflektovány vyučujícími předmětu. 

Procházková, Márová, Vojtová – v bloku k předmětu.  

8. a 9.11. 2018 

 

 

 

 

 

 

8. a 9.11. 2018 

Lucie Procházková 

 

 

https://www.ped.muni.cz/pedagogika/magisterske-okruhy-SZZ/


- proběhne další z přednášek v rámci internacionalizace (kolegové z Würzburgu)  pro 

prezenční i kombinované studium  

 

 

 

Nová legislativa 

 

Legislativní ukotvení vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

Prezentace je zavěšena jako příloha zápisu v dokumentovém serveru 

Markéta Olbetová 

BOZP 

 

Školení k BOZP a požární ochraně – prezentace bude zavěšena spolu se zápisem a je 

umístěna na nástěnce ve sborovně. Všichni pracovníci byli seznámeni.  

všichni 

Oslavy k 25. 

založení katedry 

 

Návrhy: 

- Najít a oslovit 25 úspěšných absolventů, kterým bude předáno ocenění 

- Co nejvíce aktivit propojit s akcemi na fakultě 

- Ilona Fialová – divadlo dětí s postižením na vánoční besídku – 2019 

Prosíme všechny člena katedry posílat návrhy na aktivity. Zájemci o aktivní zapojení do 

přípravy a průběhu KSIP_25 vítáme a očekáváme….. 

Pavla Pitnerová 

Významné „Cena Milady Paulové 2018“ byla na návrh fakulty udělena paní prof. PhDr. Marii 

Vítkové, CSc. bude slavnostně předán MŠMT na konci listopadu. 

(Cena je udělována každoročně a to výhradně ženám za mimořádné výsledky ve výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací - fyzické osobě.) 

Moc gratulujeme!!!!  

 

Ostatní 

 

 

Listy kalendáře k rezervaci sborovny visí na nástěnce nad kopírkou ve sborovně 

(prosím i ústní domluvu) 

 

 

 



 

Rezervace 

 

všichni 

 

 

 

 

 

 

 

 


